
Tutor : CANCINO RAMIREZ HARUMY GUADALUPE

. aSc Horarios

Homenaje

Tutoría

CANCINO RAMIREZ HARUMY
GUADALUPE

38

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Temas selectos de
matemáticas I

RIOS CAMACHO HORACIO

2

Conciencia histórica I.
Perspectivas del México...

NAVARRO MOGUEL CAROLINA
GENOVEVA

1

Temas selectos de
matemáticas I

RIOS CAMACHO HORACIO

2

Conciencia histórica I.
Perspectivas del México...

NAVARRO MOGUEL CAROLINA
GENOVEVA

1

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Ciencias Sociales III

PEREZ CARRILLO MARIA
GUADALUPE

17

Inglés IV

BURGUETE CHACON GEORGINA
VIOLETA

36

Conciencia histórica I.
Perspectivas del México...

NAVARRO MOGUEL CAROLINA
GENOVEVA

1

Club

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Reacciones
Químicas

GUIZAR AGUILAR AMANDA
KARINA

30

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Módulo III

YUTTE BURGUETE MIGUEL
ANGEL

19

Inglés IV

BURGUETE CHACON
GEORGINA VIOLETA

36

Reacciones
Químicas

GUIZAR AGUILAR AMANDA
KARINA

30

Ciencias Sociales III

PEREZ CARRILLO MARIA
GUADALUPE

17

R   E   C   E   S   O

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

RECESO

9:30
10:00

4

10:00
10:50

5

10:50
11:40

6

11:40
12:30

7

12:30
13:20

8

13:20
14:10

9

14:10
15:00

Lu Ma Mi Ju Vi
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